

Centro de Operaciones de Emergencias

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: COE-2019-00011

Descripción: ADQUISICIÓN ALIMENTOS Y BEBIDAS EXTRAS 2019, PARA SER UTILIZADOS EN LA PREPARACIÓN DE LOS ALIMENTOS AL PERSONAL QUE PARTICIPARAN EN EL CURSO MANEJO DE CRISIS DEL 13 AL 22/02/2019, EN EL COE.

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Distribuidora Gahostex, SRL**

RNC: **131162541**

Nombre Comercial: **Distribuidora Gahostex, SRL**

Domicilio Comercial: **Jose Marti, 10307 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **849-657-8646**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **399,823.80**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	7315160 2	SAZÓN COMPLETO (Funda)	20.00	UD	140.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Cornelio Pérez Pérez,
Teniente Coronel, ERD
Encargado De Compras

Nombre y Apellido

Firma
Dr. Juan Ml. Méndez García
General de Brigada Abog., ERD,
Director General del COE.

Firma
Lic. Juan Ml. Vicente Luciano
Teniente Coronel Contador, ERD
Dtor. Adm. y Financiero.

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	5019211 1	CHULETA AHUMADA	150.00	LB	90.00	13,500.00		0.00	0.00	13,500.00
3	1015150 1	PETIPOIS 24/1	25.00	CAJ	960.00	24,000.00		4,320.00	0.00	28,320.00
4	1015150 1	VEGETALES 24/1	25.00	CAJ	960.00	24,000.00		4,320.00	0.00	28,320.00
5	5017190 3	ACEITUNAS Y ALCAPARRA (16 onz)	25.00	UD	45.00	1,125.00		202.50	0.00	1,327.50
6	5019310 3	SALSA CHINA	25.00	GAL	245.00	6,125.00		1,102.50	0.00	7,227.50
7	1216200 3	ACEITE DE OLIVA FIGARO (5 litros)	15.00	UD	1,220.00	18,300.00		3,294.00	0.00	21,594.00
8	7315160 2	SAZÓN RANCHERO 8 LIBRA	25.00	GAL	230.00	5,750.00		1,035.00	0.00	6,785.00
9	5017190 2	DOÑA GALLINA 72 UD. (CUBO)	15.00	UD	870.00	13,050.00		2,349.00	0.00	15,399.00
10	5016150 9	AZUCAR CREMA	65.00	LB	22.00	1,430.00		228.80	0.00	1,658.80
11	5015151 3	ACEITE CRISOL 15 LIB	25.00	UD	645.00	16,125.00		2,580.00	0.00	18,705.00
12	5013170 1	MANTEQUILL A 5 LIB.	15.00	UD	230.00	3,450.00		552.00	0.00	4,002.00
13	5016151 1	CHOCOLATE 60/1	20.00	CAJ	360.00	7,200.00		1,152.00	0.00	8,352.00
14	1015150 1	GUANDULES FAMOSA (Lata)	60.00	UD	45.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
15	5017183 1	SALSA LINDA (Gde.) 7 LIBRA	20.00	UD	320.00	6,400.00		1,152.00	0.00	7,552.00
16	5011200 1	JAMÓN ECONOMICO (7 lib. pieza)	45.00	UD	315.00	14,175.00		0.00	0.00	14,175.00
17	5013170 1	LECHE LISTAMILK 12/1	21.00	CAJ	750.00	15,750.00		0.00	0.00	15,750.00
18	5011151 0	CARNES DE CERDO	240.00	LB	80.00	19,200.00		0.00	0.00	19,200.00
19	5011151 0	CARNES DE RES	260.00	LB	80.00	20,800.00		0.00	0.00	20,800.00
20	5011151 0	POLLO FRESCO	350.00	LB	48.00	16,800.00		0.00	0.00	16,800.00
21	7014151 2	HABICHUELA S ROJAS	65.00	LB	40.00	2,600.00		0.00	0.00	2,600.00
22	1015151 5	CEBOLLA	155.00	LB	45.00	6,975.00		0.00	0.00	6,975.00
23	2412150 8	CARTON DE HUEVOS 30/1	110.00	CAJ	140.00	15,400.00		0.00	0.00	15,400.00
24	1015151 0	AJO AMERICANO	90.00	LB	145.00	13,050.00		0.00	0.00	13,050.00
25	5012153 8	BACALAO	80.00	LB	120.00	9,600.00		0.00	0.00	9,600.00
26	1015170 1	SACOS DE ARROZ 125 LIB.	16.00	UD	2,490.00	39,840.00		0.00	0.00	39,840.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Cornelio Pérez Pérez,
Teniente Coronel, ERD
Encargado De Compras

Nombre y Apellido

Firma
Dr. Juan Ml. Méndez García
General de Brigada Abog., ERD,
Director General del COE.

Firma
Lic. Juan Ml. Vicente Luciano
Teniente Coronel, Contador, ERD
Dtor. Adm. y Financiero.

Nombre y Apellido

COE-DAF-CM-2019-0005

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
27	5011200 1	CARNE MOLIDA	60.00	LB	90.00	5,400.00		0.00	0.00	5,400.00
28	1015152 7	PAPA	60.00	LB	30.00	1,800.00		0.00	0.00	1,800.00
29	5011200 1	JAMON AHUMADO	20.00	UD	420.00	8,400.00		0.00	0.00	8,400.00
30	5011200 1	SALAMI INDUVECA	40.00	UD	280.00	11,200.00		0.00	0.00	11,200.00
31	7014151 2	HABICHUELA BLANCA	20.00	LB	45.00	900.00		0.00	0.00	900.00
32	7014151 2	HABICHUELA NEGRA	20.00	LB	40.00	800.00		0.00	0.00	800.00
33	5011151 0	MUSLO DE POLLO (PAQTES)	50.00	PAQ	160.00	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00
34	1015150 1	AJI MORRON	35.00	LB	60.00	2,100.00		0.00	0.00	2,100.00
35	4810171 1	BOTELLON DE AGUA	20.00	UD	60.00	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00
36	5011200 1	SALAMI DON PEDRO	10.00	UD	450.00	4,500.00		0.00	0.00	4,500.00
37	7014151 2	HABICHUELA GIRA	25.00	LB	45.00	1,125.00		0.00	0.00	1,125.00
38	5017155 1	POTE SAL MOLIDA (25 LIB.)	16.00	UD	145.00	2,320.00		0.00	0.00	2,320.00
39	7014151 2	GUINEO VERDES	442.00	UD	3.00	1,326.00		0.00	0.00	1,326.00
40	7014151 2	PLATANO VERDES	250.00	UD	12.00	3,000.00		0.00	0.00	3,000.00
41	1015160 5	AVENA AMERICANA 20/2 (FARDO)	2.00	UD	1,450.00	2,900.00		0.00	0.00	2,900.00
42	5013180 2	QUESO AMARILLO 5 LIB.	2.00	UD	715.00	1,430.00		0.00	0.00	1,430.00

Subtotal RD\$	376,546.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	23,277.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	399,823.80

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Cornelio Pérez Pérez,
Teniente Coronel, ERD
Encargado De Compras

Nombre y Apellido

Firma
Dr. Juan M. Méndez García
General de Brigada Abog., ERD,
Director General del COE.

Firma
Lic. Juan M. Vicente Luciano
Teniente Coronel Contador, ERD
Dtor. Adm. y Financiero.

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
 Cornelio Pérez Pérez,
 Teniente Coronel, ERD
 Encargado De Compras
Nombre y Apellido


Firma
 Dr. Juan M. Méndez García
 General de Brigada Abog., ERD,
 Director General del COE.


Firma
 Lic. Juan M. Vicente Luciano
 Teniente Coronel, Contador, ERD
 Dtor. Adm. y Financiero.
Nombre y Apellido

COE-DAF-CM-2019-0005